PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PROMOÇÃO DE DILIGÊNCIA

O Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da Pregoeira Oficial, designada

pela  Portaria  241/2022,  incumbida  de  instruir,  analisar  e  julgar  o  procedimento

licitatório relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 136/2022, que tem como objeto a

“Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza,
conservação, higienização. Incluindo o fornecimento de mão de obra, todos os
materiais  de  consumo,  utensílios,  uniformes  e  equipamentos  necessários
adequados  a  execução  dos  serviços,  para  atendimento  das  Secretarias
Municipais”, no uso de suas atribuições legais e amparada no artigo 43, § 3º, da Lei

8.666/93.

Onde se lê – no prazo de 03 (três) dias.
Leia-se - no prazo de 01 (um) dia.

Fazenda Rio Grande, 20 de janeiro de 2023.

Evelyn Cristina dos S. A. N Pereira

Pregoeira Municipal
Portaria nº 241/2022

	Evelyn Cristina dos S. A. N Pereira

		2023-01-20T16:37:54-0300